
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.03.2021 № 18
 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 
города Дудинки по вопросам определения организаций, в которых отбываются 
уголовные и административные наказания в виде обязательных работ, и видов 

обязательных работ 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 25 марта 2021 года № 8 (162) 

 
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации, на основании ч. 4 ст. 7 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. пункты 1 и 2 постановления Администрации города Дудинки  

от 20.05.2013 № 25 «Об определении организаций, в которых отбываются уголовные 
и административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных 
работ»; 

1.2. постановление Администрации города Дудинки от 27.03.2019 № 59  
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки  
«Об определении организаций, в которых отбываются уголовные и 
административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных 
работ»; 

1.3. постановление Администрации города Дудинки от 21.10.2019 № 115  
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки  
«Об определении организаций, в которых отбываются уголовные и 
административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных 
работ»; 

1.4. постановление Администрации города Дудинки от 18.06.2020 № 76  
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки  
«Об определении организаций, в которых отбываются уголовные и 



 2

административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных 
работ»; 

1.5. постановление Администрации города Дудинки от 20.07.2020 № 103  
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки  
«Об определении организаций, в которых отбываются уголовные и 
административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных 
работ»; 

1.6. постановление Администрации города Дудинки от 11.12.2020 № 149  
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки  
от 20.05.2013 № 25 «Об определении организаций, в которых отбываются уголовные 
и административные наказания в виде обязательных работ, и видов обязательных 
работ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы города Дудинки Батыля С. М. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


